
 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 488/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR a servidora Elisangela Araújo de Lima, 

ocupante do cargo de Procurador do Legislativo, para exercer a função de Chefe da 

Controladoria Interna, no período de 18/12/2023 a 27/12/2023, em virtude das férias 

do servidor Diony Vanderlei Nobre do Espírito Santo. 

 

Art. 2º Esta portaria retroage os efeitos a 18/12/2023 e entra em vigor 

na data de sua publicação. 

  

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 19 de dezembro de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 
 

 


